AMERICAN FESTIVAL
OF ROME

PACTII To)=nte
Valleliitga

AMERICAN FESTIVAL OF ROME
AUTODROMO "P. TARUFFI"
LEGEND CARS

CLASSIFICA RACE 1

POS

=N
OCQOWONOOOLA WN =

-
N =

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

RIT
RIT
NP

No CONDUTTORE NAZ
99 GIUSSANIS. ITA
10 BOLLINI FRIGERI ITA
39 MASELLIL.V. ITA
55 BONCI S. ITA
51 GUERZONI L. ITA
75 CAPPELLI C.R. ITA
23 LOCATELLI M. ITA
12 COVINI G. ITA
73 MASELLI A. ITA
89 MAJRANI F. ITA
93 TONOLI S. ITA
30 SCHENINI A. ITA

144 SASSI O. ITA
86 CASERO S. ITA
40 FRAQUELLI L. ITA
57 DANELLI O. ITA
77 DALLAVALLE M. ITA
50 MOTTURA M. ITA
26 PITTIGLIO A. ITA
88 CALDARELLAE. ITA

7 RUSCHENA M. ITA
13 RAVELLIF. ITA
2 LIBE'R. ITA
42 DAMOND L. CHE

147 LESMO A. ITA

157 GHAUTEY J.M.C. CHE
61 VERDIF. ITA

NON CLASSIFICATI
83 DI CURZIO D. ITA
9 ANTONUTTI L. ITA
5 COVINI C. ITA
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IL DIRETTORE DI GARA: Gianfranco BONIFACIO

AUTO
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IL DIRETTORE DEL SERV. DI CRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA

COND. ATMOSFERICHE Temp: 31°C Umidita: 38%

COND. ASFALTO

Temp:

°C Stato:

DRY

CAMPAGNANO DI ROMA, 07-08-09 LUGLIO 2023

GR CL G TEMPO DISTACCO  VEL GIRO VELOCE
8 17'30.635 111.977 Km/h 179.0 1'55.988 6
8 17'30.795 0.160 173.2 1'55.414 7
8 17'30.886 0.251 180.0 1'55.086 7
8 17'32.873 2.238 181.5 1'55.885 7
8 17'33.734 3.099 180.3 1'56.173 8
8 17'33.745 3.110 180.6 1'56.059 7
8 17'34.969 4.334 1815 1'56.073 7
8 17'35.823 5188 181.2 156.736 7
8 17'36.759 6.124 180.3 1'56.230 5
8  17'37.667 7.032 1758 156.579 5
8 17'38.511 7.876 180.6 1'56.375 8
8 17'41.205 10.570 178.4 1'57.403 8
8 17'46.779 16.144 177.8 1'57.985 4
8  17'54.722 24.087 177.6 1'58.948 6
8 17'55.236 24601 1746 1'58.554 4
8 17'57.722 27.087 1781 1'59.827 6
8 17'58.786 28.151 1755 1'57.375 7
8 17'58.902 28.267 177.0 1'59.658 6
8 17'59.196 28.561 176.1 1'569.835 7
8 18'02.268 31.633 177.8 1'569.922 6
8 18'08.727 38.092 179.6 1'569.430 8
8 18'09.583 38.948 177.3 2'01.314 7
8 18'11.006 40.371 178.7 2'01.202 6
8 18'11.306 40.671 175.2 2'01.395 8
8 18'14.262 43.627 179.6 1'59.686 8
8  18'19.222 48.587 167.2 2'02.077 5
8 18'20.885 50.250 174.1 2'01.910 6
4 9'56.094 4GIRI 179.3 200.186 4

182.1
GIRO VELOCE _ 7° MASELLI Luigi V. 1'55.086 127.782Km/h \

ORA INIZIO (18:48)

ORA FINE (19:09)

REG-1.99.GIR /1

Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. di ROMA



